TẬP ĐOÀN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐIỆN LỰC VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /EVN-TC&NS Hà Nội, ngày     tháng 9 năm 2021
V/v dịch vụ tư vấn theo dõi, điều

trị và phòng, chống dịch COVID-

19 cho CBCNV

Kính gửi: Các đơn vị thành viên

Hiện nay, tình hình dịch COVID-19 tại một số tỉnh/thành phố tiếp tục có diễn

biến phức tạp và một số đơn vị đã có CBCNV mắc dịch. Vì vậy, để kịp thời hỗ

trợ cho CBCNV trong phòng, chống dịch, theo dõi điều trị (tư vấn) có hiệu quả

tốt nhất, ngoài Tổ tư vấn COVID-19 đã được thành lập và hoạt động, Tập đoàn

phối hợp với Bệnh viện 199 - Bộ Công an (Bệnh viện) để hỗ trợ tư vấn chuyên

môn y tế cho CBCNV. Tập đoàn yêu cầu các đơn vị phổ biến ngay các thông tin

tư vấn để CBCNV chủ động liên hệ, như sau:

1. Các kênh thông tin liên lạc tư vấn của Bệnh viện:

- Gọi điện trực tiếp tới các Bác sĩ theo danh sách tại Phụ lục kèm theo.

- Đặt câu hỏi, gửi yêu cầu qua các địa chỉ:

+ Qua Website: http://www.benhvien199.vn

+ Qua số Hotline của Viện: 1900986868

+ Qua nhóm Facebook: https://www.facebook.com/benhvien199/

+ Qua App: hướng dẫn cài đặt trên website trên đây của Bệnh viện.

2. Trong quá trình liên lạc tư vấn với Bệnh viện, nếu có ý kiến góp ý, các đơn

vị phản ánh kịp thời về Tập đoàn (đ/c Đào Văn Lăng, số điện thoại 0984598787,

email langdv@evn.com.vn) để điều chỉnh kịp thời. Thời gian tư vấn của Bệnh

viện là 24/7, bắt đầu từ ngày 01/9/2021 đến hết ngày 30/10/2021.

Tập đoàn yêu cầu các đơn vị triển khai ngay nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy Tập đoàn (để b/cáo);

- HĐTV (để b/cáo);

- TGĐ (để b/cáo);

- KSVNN (để b/cáo);

- CĐĐLVN (để p/hợp);

- ĐTN Tập đoàn (để p/hợp)

- Thành viên BCĐ EVN;

- Các Ban, VP Tập đoàn;

- Lưu: VT, TC&NS.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Võ Quang Lâm

2

Phụ lục: Danh sách các bác sỹ Bệnh viện 199

TT HỌ VÀ TÊN KHOA/ PHÒNG
SỐ ĐIỆN

THOẠI
EMAIL

1 Võ Thị Hồng Hướng KHTH 0979677973 drhonghuong@gmail.com

2 Vũ Đình Chung Hồ sức cấp cứu 0915851186 vdchung511@gmail.com

3 Nguyễn Thị Mỹ Lý Phòng khám 0905401996 myly005@yahoo.com

4 Đỗ Văn Tá Phòng khám 0984376112 quangta2007.med@gmail.com

5 Phan Thị Mỹ Nhơn KHTH 0978741456 Phannhon199@gmail.com

6 Đặng Thị Xuân Lành KHTH 0964546277 dtxuanlanhmed@gmail.com

7 Phùng Cao Cường Ngoại  0988865091 bscuong199@gmail.com

8 Tưởng Thị Thu Hường Phục hồi chức năng 0976424887 tuonghuong199@gmail.com

9 Trịnh Văn Trung Phục hồi chức năng 0938791677 bacsytrinhtrung199@gmail.com

10 Trương Thị Hương Giang Phục hồi chức năng 0976424887 truonghuonggiangbv199@gmail.com

11 Lưu Trương Thị Trinh Phục hồi chức năng 0905433287 trinhluu11084@gmail.com

12 Nguyễn Thị Bích Lệ Nội thần kinh 0982103199 bichle1980199@gmail.com

13 Trần Thị Huyền Trang
Tiêu hóa, Nội tiết,

Huyết học
0988618649

tranhuyentrangkt6@gmail.com

14 Hoàng Anh Tuấn Khoa Hình ảnh 0973630363

15 Trần Lê Thiên Lý Khoa Hình ảnh 0935295801

16 Nguyễn Thế Huynh Gây mê hồi sức 0988255258 thehuynhbv199@gmail.com

17 Phạm Thị Dung Gây mê hồi sức 0903434454

18 Nguyễn Thị Tâm Giải phẫu bệnh 0987490231 nguyentam21589@gmail.com

19 Lê Thị Bảo Nguyên Phục hồi chức năng 0896624048

20 Phạm Bảo Quyên Phục hồi chức năng 0938245429

21 Trần Quốc Khánh
Tiêu hóa, Nội tiết,

Huyết học
0947837471

drkhanh199@gmail.com

22 Nguyễn Văn Quốc
Ngoại – Chấn

thương chỉnh hình
0975251468

23 Lê Thị Hằng Ngoại Bụng và Sản 0982405796 lehang.yc@gmail.com

24 Hoàng Văn Đức
Nội tim mạch –

Lão – Thận – Khớp
0963944666

duc1980199@gmail.com

25 Nguyễn Thị Nhung  Hô Hấp và Da liễu 0914285508 drnhung77@gmail.com

26 Diệp Điền Bệnh truyền nhiễm 0982952325 Dien64dn@gmail.com

27 Bùi Thị Nhung Y học cổ truyền 0983255386 nhungbui.02051982@gmail.com

28 Phan Vĩnh Thành
Răng hàm mặt –

mắt
0932448919

vinhthanhphan2103@gmail.com

29 Nguyễn Thị Thu Huyền
Răng hàm mặt –

mắt
0905344003

dr.ntthuhuyen73@gmail.com

30 Dương Thị Thu Hiền Tai mũi họng 0973799957 duonghien.tmh@gmail.com

		LE VIET NGOC
	2021-09-01T18:32:19+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRAN VIET ANH
	2021-09-01T21:07:06+0700
	HA NOI
	Ky so

		VO QUANG LAM
	2021-09-01T21:57:51+0700
	HA NOI
	Ky so

		TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2021-09-01T22:05:00+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2021-09-01T22:05:15+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2021-09-01T22:05:15+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi